GE.11-21069 (C) 100212 080312
危险货物运输和全球化学品统一分类和
标签制度问题专家委员会
  危险货物运输和全球化学品统一分类和标签制度问题
专家委员会第五届会议报告
2010 年 12 月 10 日，日内瓦
  增编
  附件一

4. 试验报告的日期；
5. 软体散货箱制造厂；
6. 软体散货箱设计型号说明(例如尺寸、材料、封闭装置、厚度等)，
和/或照片；
7. 最大容量/最大允许总重；
8. 试验内装物的特性，如固体的颗粒大小；
9. 试验说明和结果；
10. 试验报告必须签字，包括签字人的姓名和身份。
6.8.5.4.2 试验报告必须说明，准备运输使用的软体散货箱已按照本章的有关规
定进行过试验，如使用其他包装方法或部件可能使之失效。试验报告的一份副本
必须提供给主管当局。
6.8.5.5 标记
6.8.5.5.1 根据本规章制造并准备投入使用的每个软体散货箱，都必须附加标
记，标记应耐久、清楚，贴在易于看到的地方。字母、数字和符号的高度必须至
少 24 毫米，并应显示：
(a) 联合国容器符号
 本符号仅用于证明容器、软体散货箱、便携式罐体或多元气体容器符合
第 6.1、6.2、6.3、6.5、6.6、6.7 或 6.8 章的相关要求，不得用于任何其他目
的。
(b) 编码 BK3；
(c) 表示设计型号已经批准的包装类别的大写字母：
Z 仅代表 III 类包装；
(d) 制造月份和年份(最后两个数字)；
(e) 批准所加标记国的识别符号，用国际交通机动车辆使用的识别标志表
示；
ST/SG/AC.10/38/Add.1
GE.11-21069 57
(f) 制造商的名称或符号，以及主管当局规定的软体散货箱的其他识别标
志；
(g) 以千克表示的堆码试验负荷；
(h) 以千克表示的最大许可总重。
 标记必须按(a)至(h)所示的顺序标出；以上分段所要求的标记，每一项之间
必须明显分开，如使用斜线或空格，排列方式可保证标记的所有部分都容易辨
认。
6.8.5.5.2 标记举例
 BK3/Z/11 09
RUS/NTT/MK- 14-10
56000/14000”。
相应的修改：
6.1.3.1(a)、6.2.2.7.2 (a)、6.2.2.9.2 (a)、6.3.4.2 (a)、6.5.2.1.1(a)、6.6.3.1(a)、6.7.2.20.1(c) (i)、
6.7.3.16.1(c) (i)、6.7.4.15.1 (c) (i)、6.7.5.13.1(c) (i) 第二句修改如下：“本符号仅用于
证明容器、软体散货箱、便携式罐体或多元气体容器符合第 6.1、6.2、6.3、
6.5、6.6、6.7 或 6.8 章的相关要求，不得用于任何其他目的。”。
  第 7.1 章
新增加一小节 7.1.1.11 如下：
“7.1.1.11 软体散货箱须在有硬质侧缘和尾部的运输工具中运输，侧缘和尾
部须至少达到软体散货箱高度的三分之二。
注：在将软体散货箱装入 5.4.2 定义的货运集装箱时，应特别注意 7.1.1.10 节注 2